
Zarządzenie nr B.0050.330.2023 
Burmistrza Ożarowa Mazowieckiego  

z dnia 05.12.2023 roku 

w sprawie ustalenia terminów i zasad organizacji dyżuru wakacyjnego  
dla publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Ożarów Mazowiecki, 

publicznych przedszkoli prowadzonych przez organ inny niż JST oraz oddziałów 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych w roku szkolnym 2023/2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  
z 2023 r. poz. 40) oraz § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  
7 lipca 2023 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 
przedszkoli (Dz.U. z 2023 r. poz. 1370), zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Na podstawie wniosków dyrektorów przedszkoli i szkół oraz rad rodziców tych 
placówek ustala się dyżury wakacyjne dla publicznych przedszkoli prowadzonych przez 
Gminę Ożarów Mazowiecki, publicznych przedszkoli prowadzonych przez organ inny 
niż JST oraz oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych w roku 
szkolnym 2023/2024.  

2. Harmonogram dyżurów stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

„Zasady organizacji dyżuru wakacyjnego dla publicznych przedszkoli prowadzonych przez 
Gminę Ożarów Mazowiecki, publicznych przedszkoli prowadzonych przez organ inny niż JST 
oraz oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych w roku szkolnym 
2023/2024” stanowią załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom publicznych przedszkoli prowadzonych przez 
Gminę Ożarów Mazowiecki, publicznych przedszkoli prowadzonych przez organ inny niż JST, 
dyrektorom oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz 
dyrektorowi Biura Oświaty Gminy Ożarów Mazowiecki. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz  

     /-/ 

      Paweł Kanclerz 

 

 

 

 
 


